
i

€lllllS.cz
Kttpují ci č .:  20a5ffi 14

: lektromateriáI  pIo vás

CMRS 3- í lM66n6ll 0 ?
elektromateriál pro vás

KUPNl SMLoUVA 1oate jen smlouva) uzavřená mezi
Prodávají cí m: JANč A & EMAS group s.r.o., Prů běŽná2265t84, Straš nice, 100 00 Praha 10;

lČ o: 25907069 DlČ : cz25907069; zaregistrována u Městské ho soudu v Praze, oddÍ l C, vloŽka 297156
a
KupujÍ cí m: Střední  prů myslová š kola strojirenská a Jazyková š kola s právem státní  jazykové  zkouš ky, Kolí n lV,
Heverova 191' Heverova 191,28002 Kolí n - Kolí n lV
lČ o:48665860, DlČ :
zastoupen: lng. FrantiŠ ek PraŽák, Ph.D.

takto:

1. PŘEDMĚT SMLoUVY
Předmětem té to smlouvy je ú prava základní ch podmí nek, za kteých budou mezi prodávají cí m a kupují cí m uzaví rány kupní
smlouvy dle ustanovení  $ 2079 zákona č í slo 89i2012 Sbí rky - obč anský zákoní k vplatné m znění  (dále jen oZ), kteým se
prodávají cí  bude zavazovat, Že kupují cí mu odevzdá věci (zboŽí ), které  jsou předmětem koupě, a kupují cí  se bude zavazoval,
Že věci převezme a zaplatí  prodávají cí mu kupní  cenu (dále jen individuální  kupní  smlouvy), a to za podmÍ nek uvedených
v té to smlouvě nebo v individuální ch kupnÍ ch smlouvách'

2. UZAVí RÁN|  lNDlVlDUÁt_Hí cx KUPNí CH SMLUV
2'1. Základern pro vzájemnou spolupráci budou individuální  kupní  smlouvy, které  tvoří  objednávky zadané  kupují cí m,
a akceptované  prodávají cí m (dále jen objednávky). objednávka bude obsahovat nejmé ně č í slo objednávky' identifikaci
kupují cÍ ho a prodávají cí ho (název, lČ , sí dlo, ú daj o registraci v obchodní m rejstří ku), specifikaci věcí  - zboŽí  (č Í slo, název),
mnoŽství  věcí  - zbož í , pož adovaný termí n a mí sto dodání , cenu věcí  - zboŽí , anebo odkaz na nabí dku prodávají cí ho, kde
bude uvedeno č í slo nabí dky a datum, ze které ho dne byla nabí dka prodávají cí ho. Kupní  cena za věci - zboŽí  se ří dí  cení kem,
kteý je uveden na internetových stránkách unruw.enlas.cz a na základě individuální ch kupní ch smluv uzavřených mezi
prodávají cí m a kupují cí m. Prodávají cí  si vyhrazuje právo měnit ceny uýrobků  uvedených v cení ku na internetouých stránkách
\ ^ / v\M.emas'cz. Kupují cí  prohlaš uje, Že s tÍ mto cení kem byl seznámen, coŽ potvzuje v rámci té to kupní  smlouvy svým
podpisem' V přÍ padě' Že kupují cí , pokud dojde k Úpravě cení ku pí semně doporuč eným dopisem ve lhů tě bez zbyteěné ho
odkladu, neuvědomí  prodávají cí ho, Že se změnou cen nesouhlasí , platí  ceny uvedené  v cení ku.

2.2' Smluvní  strany se dohodly, ž e akceptace objednávek kupují cí ho prodávají cí mu bude probí hat tak, Že, prodávají cí  ve lhů tě
do 3 (tří ) pracovní ch dnů  oznámí  kupují cí mu, Že uvedenou objednávku akceptuje, anebo odmí tá, anebo ve stejné  lhů tě zaš le
upravenou objednávku, která je protinávrhem. V pří padě, Že prodávají cÍ  objednávku akceptuje v plné m rozsahu, má se za to,

Žebyla uzavřena individuální  kupní  smlouva mezi prodávají cí m a kupují cí m. odmí tnutí  objednávky musÍ  být zasláno zástupci
kupují cí ho, jenŽ objednávku odeslal nebo jehoŽ jmé no je v objednávce uvedeno, a to elektronickou poš tou v pří padě, Že
objednávka byla elektronickou poš tou, anebo prostřednictví m Č eské  poš ty s.p. č i j iné  společ nosti poskytují cí  dané  sluŽby,
přič emŽ stejné  ustanovení  platí  v pří padě, Že prodávají cí  poš le upravenou objednávku kupují cí ho, která je protinávrhem.

2'3. V pří padě osobní ho odběru zboŽí  předloŽí  kupují cí  prodávají cí mu zákaznickou kartu prodávají cí ho a provede výběr zbož í
Po provedení  výběru zboŽí  bude předán kupují cí mu dodací  list, pokud kupují cí  neuhradí  dodávku zboŽí  hotově.

2.4. Prodávqí cí  a kupují cí  se dohodli, Že individuální  kupní  sm| ouva mů Že být uzavřena rovněŽ prostřednicfuí m objednací ho
a informač ní ho systé mu přes internet, pód linkem Www.emas.cz. Prodávají cí  má právo tuto objednávku odmÍ tnout do 3 (tří )

pracovní ch dnů , v opač né m pří padě byla objednávka akceptována.

3. áKAzNlcxÁ xlnrR

3.1. Zákaznická karta (karty) bude vydána osobě (osobám) uvedeným v Pří loze č . 1 té to smlouvy.

3.2. Prodávají cÍ  a kupují cí  se dohodli, Že prodávají cí  nenese odpovědnost za š kody vzniklé  ztrátou, zniěení m č i poš kození m
karty. Kupují cí  v pří padě ztráty karty, je povinen tuto ztrátu v co nejkratš í  době nahlásit prodávajÍ cí mu na e-mailovou adresu
prodávají cí ho info@emas.cz. ProdávajÍ cí  odpoví dá za š kodu v pří padě ztracené  karty od okamŽiku nahláš ení  ztráty karty

na uvedenou e-mailovou adresu prodávají cí ho.

+ . uŽivÁtti SoFTWARE (B2B PoRTÁutsnoeu1
4.1. Prodávajicí  a kupují č í  se dohodli na pouŽí vání  objednací ho a informaění ho systé mu JANČ A & EMAS group s.r.o.

Prodávají cí  uděluje kupují cí mu do odvolání  oprávnění  k pouŽí vání  objednací ho a informač ní ho systé mu přes internet
pod li nkem \ l/ww.emas.cz.

4.2. Prodávají cí  uděluje kupují cí mu nevýhradní  a nepřenosné  oprávnění  (ednoduchá licence) k pouŽí vání  software pro ú č ely

kupují cí ho k objednáván i zbož j a k zí skávání  dalš í ch informací  na portálu WWW'emas'cz' Kupují cí  se zavazuje dů věrně

wwwGfflflS..t JANCA & EMAS group S.Í .o.



-r Ktlpují cí  č .:  20058114

ll €mRs
zacházet se softwarem a k němu se wtahují cí mi podklady a nepředávat třetí  straně know-how o softwaru, se kterým byl
obeznámen v rámci smlouvy. Do výš e uvedené ho know-how spadá i dů věrnost a zákaz předávání  třetí  straně dat
pouŽitých na jednotlivých produktech objednací ho a informač ní ho systé mu JANČ A & EMAS group s.r.o., a to vč etně
grafické ho zobrazení , ú dajů  apod.

4.3. Kupují cí  ruěí za pří padné  š kody, které  vzniknou prodávajÍ cí mu pří stupem do informač ní ho portálu přeswww.emas.cz
třetí  osobou.

elektromateriál pro vás

4.4. Kupují cí  souhlasí  se zaslání m přÍ stupových ú dajů  na e_mailovou adresu info(@sos_ko.cz opravňují cí ch k plné mu pří stupu

ke své mu ú č tu, a to věetně dů věrných obchodní ch informací jako např. jeho nákupní ch cen, faktur, informací ch o splatnostech
a kreditní ch limitech apod.

4'5' Smluvní  strany se dohodly, Že objednávka vyfuořená kupují cí m prostřednictví m objednací ho a informač ní ho systé mu
JANČ A & EMAS group s.r'o. ie závazná. Kupují cí  prohlaš uje, Že byl seznámen s obchodní mi podmí nkami spoleěnosti JANOA
& EMAS group s'r.o., které  jsou uvedeny na webových stránkách: Www.emas'cz

4'6. Jaké koliv změny e-mailové  adresy kupují cí ho č i zruš ení  registrace, musí  kupují cí  oznámit pí semně prodávají cí mu

doporuč eným dopisem (poš tou), anebo elektronicky na e-mailovou adresu prodávají cí ho: inÍ o@emas.cz.

5. MisTo, ěls, zpÚsoB DoDÁNi VĚcí  _ zBoŽi
5.1' Pokud nebudevjednotlivých objednávkách, které  budou akceptovány prodávají cí m, uvedeno j inak, platí , Ževěci _zboŽí

budou předány kupují cí mu v sí dle společ nosti prodávají cí ho ' Zbož í  bude dodáno v termí nech uvedených v objednávce
kupují cí ho.

5.2. Bubny, palety' obaly budou vráceny na náklady kupují cí ho zpět prodávají cí mu dle podmÍ nek výrobce na sklad
prodávají cí ho v sí dle společ nosti, anebo v sí dle poboč ek prodávají cí ho' od tohoto mí sta jsou přepravní  náklady hrazeny
prodávají cí m. Za bubny, palety, obaly bude vystaven prodávají cí m opravný daňový doklad - dobropis se stejnou lhů tou

splatnostijaká je sjednaná lhů ta splatnosti faktur prodávají cí ho uvedených v kupní  smlouvě.

5.3. Společ ně s věcmi _zboŽí m předá prodávají cí  kupují cí mu v originálu dodací  list k podpisu.

5.4. JestliŽe bude kupují cí  3 (tři) dny předem, pí semně doporuč eným dopisem, anebo na e-mailovou adresu uvedenou v té to

smlouvě, vyzván prodávají cí m k převzetí  dí lč í  dodávky zboŽí , kterou si dosud nepřevzal, pokud jiŽ uplynul poŽadovaný termí n

dodání ' je prodávají cí  oprávněn po marné m uplynutí  té to lhů ty vystavit fakturu na dí lč í  dodávku zboŽí  bez ohledu na to, zda
doš lo k převzetí  zbož í  nebo nikoliv, přič emŽ kupují cí mu bude ú ětováno skladné  dle vnitropodnikových směrnic prodávají cí ho.

6. PLATEBNí pooutí nrv

6.1. Platební  podminky /  Fakturace /  Elektronická komunikace
Faktury prodávají cí ho budou prostřednictví m etektronické  komunikace zasí lány e-mailem dle platné  legislativy ve formátu PDF
na e-mailovou adresu kupují cí ho: info@sps-ko.cz. Kupují cí  bude zasí lat své  objednávky na e-mailovou adresu konkré tní ho
pracovní ka prodávají cí ho koněí cí  pří ponou @emas.cz. V pří padě potřeby si mů Že prodávají cí  i kupují cí  vytisknout faktury a

objednávky a nakládat s nimi s platností  originálu faktury a originálu objednávky.
Kupují cí  se zavazuje provozovat uvedenou e-mailovou adresu po celou dobu obchodní  spolupÉ ce mezi kupují cí m

a prodávajÍ cí m. Změna e_mailové  adresy kupují cí ho je umoŽněna pouze po dohodě mezi kupují cí m a prodávají cí m

a souč asně po předchozí m pí semné m oznámení  prodávají cí mu ve lhů tě 10 dní  před nabytí m platnosti nové  e-mailové  adresy

kupují cí ho.
Potvzení  o doruěení  kupují cí mu nebude prodávají cí m vyŽadováno, rovněŽ tak potvzení  o doruč ení  prodávají cí mu nebude

kupují cí m vyŽadováno.
rupú ; ici soú hlasí  se zasí lání m informací  v elektronické  č i pí semné  podobě, a to Bulletinu prodávají cí ho v elektronické  podobě'

letáků  a marketingových akcí a nabí dek prodávají cí ho'
V pří padě, Že neňi sjednaná elektronická fakturace, budou faktury zasí lány na adresu kupují cí ho' Střední  prů myslová^ š ko_la

stiojí ienská a Jazykóvá š kola s právem státní jazykové  zkouš ky, Kolí n lV, Heverova 191 se sí dlem: Heverova 191,28002

Kolí n _ Kolí n lV

6.2' Způ sob platby /  Platební  podmí nky
Lhů ta splatnósti jebnotlivýcn fáktur ze sirany prodávají cí ho je dohodnuta na 14 dní  ode dne vystavení  faktury Pokud bude

kupují cÍ 'v prodlení  s Úhrádou svých splatny'cn fanur2a dooávku věcí  - zboŽí ' vyhrazuje si prodávají cí  právo zastavit své

plňěňí  rupujicí mu z t itulu potvzených objednávek, popří padě dalš í  objednávky od kupujÍ cí ho nepřijí mat.

7. áRUKA
7.1' Prodávají cí prohlaš uje, Že věci _zbož í splňujÍ veš keré  poŽadavky stanovené  právní mi předpisy Úč innými naÚzemí Č eské
republiky. v'prip'aoc, Že iouč ástí  oooavry zóoŽi-je zboŽi, na které  póskytuje výrobce záruku za jakost, poskytuje prodávají cí

kupují cí mu záruku za jakost zboŽí  po dobu uvedenou v záruč nÍ m listu výrobce.

WWW.CÍ flI lS..' JANč A & EMAs group s.r.o.



a Kupují cÍ č ':  20058114

ll mRs
elektromateriál pro vás

8. REKLAMACE
8.1. Vady mnoŽství  nebo zjevné  vady, které  kupují cí zjistí při přebí rání věcí -zboŽí , musí  být reklamovány ihned při převzetí .
Kupují cí je povinen prodávají cí ho neprodleně informovat o vš ech vadách věcí  - zboŽí , které  se vyskytnou u dodaných věcÍ  -
zbož í  po dobu uvedenou v ustanovení  $ 2112 oz. Reklamace vad zbož í  se ří dí  Reklamač ní m řádem společ nosti JANCA &
EMAS group s.r.o. uveřejněné m na internetových stránkách společ nosti www.emas.cz s tí m, Že kupují cÍ  prohlaš uje, Že byl
s tí mto Reklamaění m řádem seznámen.

9. VLAsTNlcTVi, NEBEzpeč iŠ rooY NA VĚcl -zBoŽi
9.1' Prodávají cí  se dle ustanovení  s 2132 oZvyhrazuje vlastnické  právo k prodávané  věci _ zboŽí  s tí m, Že kupují cí  se stane
vlastní kem věci - zboŽí  ú plným zaplacení m kupní  ceny. Nebezpeěí  š kody na věci - zboŽí  vš ak na kupují cí ho přechází jiŽ její m
převzetÍ m.

í o. SMLUVNí  poxurY
10.1. Prodávají cí a kupují cí  se dohodli' Že pokud kupují cí nezaplatí  prodávají cí mu fakturu - daňový doklad ve stanovené  lhů tě
a výš i vč as, je oprávněn prodávají cí  vymáhat po kupují cí m smluvní  pokutu ve výš i 0,1 o/o z dluŽné  č ástky denně, a to od
první ho dne prodlení  kupují cí ho s ú hradou faktury. Prodávají cí  a kupují cí  se dohodli, Že prodávají cí  je oprávněn tuto smluvní
pokutu fakturovat po uplynutí  kaŽdé ho měsí ce, kdy bude kupují cí  v prodlení  s ú hradou svých splatných finanč ní ch závazkŮ
vů č i prodávají cí mu. Bez ohledu na sjednanou smluvní  pokutu, má prodávají cí  právo Žádat náhradu š kody vč etně uš lé ho zisku
v plné  výš i, která mu uznikla poruš ení m závazku uhradit kupní  cenu ve stanovené  lhů tě ze strany kupují cí ho.

10.2.v pří padě, Že prodávají cí  nedodá kupují cí mu zboŽí  dle jeho platné  objednávky, která byla akceptována prodávají cÍ m ve
sjednané m termí nu, je oprávněn kupují cí  vymáhat po prodávají cí m Úrok z prodlení  ve výš i 0,1 o/o z hodnoty nedodané ho zboŽí
bez DPH.

1í . PLATNoST SMLoUVY
11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mistranami. Tato smlouva je Úč inná poěí naje dnem
1.1.2024' Smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou. KaŽdá ze smluvní ch stran má právo smlouvu vypovědět s jednoměsí č ní
výpovědní  lhů tou. Výpovědní  lhů ta poěí ná běŽet první ho dne měsí ce následují cí ho po pí semně doruč ené  výpovědi druhé
smluvní straně.

í  2. áVĚREČ HÁ usranovENi
12.1. Prodávají cí  a kupují cí  se dohodli, Že kupují cí  není  oprávněn si jednostranně započ í st jakýkoliv svů j závazek vů č i
prodávají cí mu, kupují cí  není  oprávněn postoupit pohledávky, anebo práva a povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy jiné mu

subjektu bez předchozí ho pí semné ho souhlasu prodávají cí ho.

12.2. Prodávají cí  a kupují cí  se dohodli, Že vš echny spory vzniklé  z-té to smlouvy a V souvislosti s nÍ ' budou rozhodovány s
koneč nou plathostí  u no2nodč irro soudu při Hospódářské  komoře Č eské  republiky a Agrární  komoře Č eské  republiky podle
jeho Řádu'a Pravideltřemi rozhodci, přič emŽ roziroděí ří zenÍ  bude probí hat v kontáktnim mí stě Rozhodč í ho soudu při HK Č R
a AK Č R v ostravě'

12.3. Prodávají cí  a kupují cí  se dohodli, Že pokud bude na kupují cí ho podán u pří sluš né ho soudu insolvenč ní  návrh, anebo
pokud kupují cí  vstoupí  do likvidace, není  prÓdávají cí  povinen dodávat kupují cí mu zbož í  dle té to kupní  smlouvy. Prodávají cí je
v tomto pří padě oprávněn od té to kupní  smlouvy odstoupit. odstoupení  od smlouvy musí  být doruč eno druhé  smluvní  straně'
Kupní  smlouva koněí  dnem, kdy je doruč eno kupují cí mu odstoupení  od smlouvy'

12'4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností  originálu, přič emŽ jeden stejnopis obdž í  prodávají cí  a
jeden stejnopis obdž Í  kupují cí . Změna té to smlouvy je moŽná pouze pí semnou formou na Dodatku uzavřené ho mezi
kupují cí m a prodávají cí m.

V Praze dne 18.03.2024

12

DlČ : CZ2590
Prodávají cí Í tko firmy a podpis)

Richard Soldán
ředitel společ nosti
na základě plné  mocize dne 21.1.2022 -1-

WWWCÍ llll5..' JANCA & EMAS group s.r.o.



-

ll CMRS
Kttpují cÍ  č .:  20058114

Kupují cí  (Razí tko firmy a podpis)
lng. Františ ek Praž ák' Ph.D.

elektromateriál pro vás

Přlloha č . í

Zákaz4ické  kartv budou vvdánv následuií cí m osobám:

lNG. FRANT!Š EK PRAŽAK, PH.D.
PETR KUBKA

Prodávají cí  upozorňuje kupují cí ho, Že na zákaznických kartách bude dle pokynů  kupují cí ho uvedeno jmé no a pří jmení
zaměstnance kupují cí ho' kteý je oprávněn nakupovat zbož í  pro kupují cí ho, a to z dů vodu identifikace té to osoby při nákupu
zbož í ' V tomto pří padě ze strany prodávají cí ho budou shromaŽd'ovány osobní  ú daje zaměstnanců  kupují cí ho dle Naří zení
Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m
osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/Es (obecné  naří zení o ochraně osobní ch ú dajů  _
GDPR). Prodávají cí  bude shromaŽd'ovat osobní  ú daje zaměstnanců  kupují cí ho v rozsahu jmé no a pří jmení , a to rnýluč ně pro
potřebu prodávají cí ho' Kupují cí  má povinnost seznámit své  zaměstnance, jejichŽ jmé no a pří jmení  bude uvedeno na
zákaznických kartách, s touto skuteč ností a pouč it je o právu, Že kdykoliv mohou prodávají cí mu sdělit, aby jeho osobnÍ  Údaje
nebyly shromaž d'ovány a aby byly vymazány. V pří padě, Že takové  sdělení  prodávají cí  obdrŽí  na e-mailovou adresu uvedenou
v č lánku 3.2 kupní  smlouvy, provede ke stejné mu okamŽiku blokaci karty a vymďe osobní  ú daje zaměstnanců  kupují cí ho.

V Praze dne í 8.03.2024

11

^ D Prooavajrci firmy a podpis)
Richard SoIdán
ředitel společ nosti
na základě plné  moci ze dne 21.1.2022

WWWCÍ llÍ l5..' JANč A & EMAS group s.r.o.



I

t

Mladá Bolestav

Bydž ov
1- -' ' t i ,l

(,

Ny urk
Libeň

Sedlec
Š cr1n

Poděbrad
a

Straš nice š umperk

Kunratice Kolí n Pardubice Opava

Havlí č ků v Brod Nový Jič í n Ostrava

Olomouc

Tábor - Sezimovo Ústí Prostějov Valaš ské
Meziří č í

Kroměří ž Zlí n

JANč n g EMAS group s.r.o.' Prů běž názzasl84' l00 00 Praha 10 - Straš nice
HAVLÍ č KŮV BRoD _ Tel':  + 42o 7z4 6L8156. KoLÍ N - Tel.:  + 420 321 768 13o . KRoMĚŘÍ Ž - tet':  + 42o7u 618 160. KUNRATlcE - Tel.:  + 42o 2127o0 L35

L| BEŇ _ Tet.:  + 420 284 819 595 . MLADÁ BoLEsLAv - Te| .:  + 420 326 335 793 . NoVÝ gYoŽov - tet.:  + 42o 4g5 4gL Í 74 . NovÝ J lč Í N - Tel.:  + 42o 556 7o1 24o

NYMBURK-Tet.:+ 42O602366488.OLOMOUC-Tet.:+ 420585313703.OPAVA-fs[ ,;+ 420553730440.OSTRAVA-Ts[ .;+ 420597576804
PARDuBlcE - Tet':  + 420 7246L8 ] '78. PoDĚBRADY _ Tet.:  + 42o325 610 288. PRosTĚJoV - Té l.:  + 42o 582 335 o94. sEDLEC *  Tel.:  + 420 233322382
sTRAš NlcE - Tel.:  + 42o 274 78o aaa . š nJH, svĚTELNÉ  sTUDlo - E_mait:  sajn@sajn'cz . š utupenx - Tel':  + 42o 583 213 281

TÁBoR - sEzlMovo ÚstÍ  _ tet':  + 42o233oo1 7o3. vnuŠ sxÉ  MEzlŘÍ Č Í  _ Tel.:  + 420 571 759 977 . zLÍ N *  Tel.:  + 42o 577 228222


